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Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENE.. Saldo inicial : 9,838,482.37 
 
4100-000-000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
4110-000-000 IMPUESTOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4120-000-000 CUOTAS Y APORTACIONES.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4130-000-000 CONTRIBUCIONES DE MEJ.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4150-000-000 PRODUCTOS DE TIPO COR.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4160-000-000 APROVECHAMIENTOS DE T.. Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO .. 0.00 0.00 0.00 
 
4170-300-000 INGRESOS POR  PRESTACI.. Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2025 Ingresos 13 DEPOSITO INGRESOS MOREL.. P.I.13 47,996.00 47,996.00 

Total: 0.00 47,996.00 47,996.00 
 
4190-000-000 INGRESOS NO COMPRENDI.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS DE GESTION : 0.00 47,996.00 47,996.00 
 
4200-000-000 PARTICIPACIONES, APORT.. Saldo inicial : 9,825,633.61 
 
4210-000-000 PARTICIPACIONES Y APOR.. Saldo inicial : 0.00 
 
4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4211-102-000 Estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4211-103-000 Municipales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total PARTICIPACIONES Y APORTACI.. 0.00 0.00 0.00 
 
4220-000-000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 9,825,633.61 
 
4221-103-000 Otros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4222-101-000 Fideicomisos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4222-102-000 Mandatos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4222-103-000 Otros Saldo inicial : 103,990.00 
13/Jun/2025 Ingresos 8 PAGO ALIMENTOS DESARROL.. P.I.8 2,600.00 106,590.00 
16/Jun/2025 Ingresos 9 DEPOSITO ALIMENTOS PROV.. P.I.9 12,000.00 118,590.00 

Total: 0.00 14,600.00 118,590.00 
 
4223-101-000 Subsidio federal Saldo inicial : 0.00 



CONTPAQ i *Sistema para el DIF contabilidad 2022* Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Ago/2025

del 01/Jun/2025 al 30/Jun/2025
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4223-102-000 Subsidio estatal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4223-103-000 Subsidio municipal Saldo inicial : 8,681,316.63 
12/Jun/2025 Ingresos 6 SUBSIDIO MUNICIPAL JUNIO 2.. P.I.6 900,000.00 9,581,316.63 
27/Jun/2025 Ingresos 10 SUBSIDIO MUNICIPAL JUNIO 2.. P.I.10 836,266.16 10,417,582.79 

Total: 0.00 1,736,266.16 10,417,582.79 
 
4223-199-000 Otros subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-001 Asesorias Juridicas Saldo inicial : 10,000.00 

Total: 0.00 0.00 10,000.00 
 
4224-101-002 Colegiaturas Saldo inicial : 348,466.00 
02/Jun/2025 Ingresos 14 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.14 750.00 349,216.00 
02/Jun/2025 Ingresos 15 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.15 430.00 349,646.00 
02/Jun/2025 Ingresos 16 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.16 750.00 350,396.00 
02/Jun/2025 Ingresos 17 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.17 750.00 351,146.00 
05/Jun/2025 Ingresos 18 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.18 695.00 351,841.00 
06/Jun/2025 Ingresos 19 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.19 750.00 352,591.00 
06/Jun/2025 Ingresos 20 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.20 750.00 353,341.00 
09/Jun/2025 Ingresos 21 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.21 750.00 354,091.00 
09/Jun/2025 Ingresos 22 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.22 750.00 354,841.00 
10/Jun/2025 Ingresos 23 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.23 750.00 355,591.00 
10/Jun/2025 Ingresos 24 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.24 750.00 356,341.00 
10/Jun/2025 Ingresos 25 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.25 750.00 357,091.00 
10/Jun/2025 Ingresos 26 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.26 540.00 357,631.00 
10/Jun/2025 Ingresos 27 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.27 750.00 358,381.00 
10/Jun/2025 Ingresos 28 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.28 750.00 359,131.00 
11/Jun/2025 Ingresos 29 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.29 750.00 359,881.00 
11/Jun/2025 Ingresos 30 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.30 1,280.00 361,161.00 
11/Jun/2025 Ingresos 31 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.31 34,090.00 395,251.00 
11/Jun/2025 Ingresos 32 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.32 750.00 396,001.00 
12/Jun/2025 Ingresos 33 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.33 800.00 396,801.00 
12/Jun/2025 Ingresos 52 DEPOSITO CAIC JUNIO 25 FOL.. P.I.52 18,440.00 415,241.00 
16/Jun/2025 Ingresos 36 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.36 50.00 415,291.00 
17/Jun/2025 Ingresos 37 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.37 6,040.00 421,331.00 
17/Jun/2025 Ingresos 38 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.38 750.00 422,081.00 
27/Jun/2025 Ingresos 53 DEPOSITO CAIC-LUDOTECA J.. P.I.53 1,505.00 423,586.00 
30/Jun/2025 Ingresos 39 DEPOSITO CADI JUNIO 25 FOL.. P.I.39 750.00 424,336.00 

Total: 0.00 75,870.00 424,336.00 
 
4224-101-003 Comedor Asistencial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-004 Consultas Saldo inicial : 47,776.00 
19/Jun/2025 Ingresos 56 DEPOSITO MEZCALA JUNIO 25..P.I.56 2,375.00 50,151.00 
24/Jun/2025 Ingresos 48 DEPOSITO PEGUEROS JUNIO .. P.I.48 2,837.00 52,988.00 
25/Jun/2025 Ingresos 50 DEPOSITO SAN JOSE DE GRA.. P.I.50 2,253.00 55,241.00 
25/Jun/2025 Ingresos 57 DEPOSITO TECOMATLAN JUNI..P.I.57 435.00 55,676.00 
26/Jun/2025 Ingresos 49 DEPOSITO CAPILLA DE MILPIL.. P.I.49 280.00 55,956.00 
26/Jun/2025 Ingresos 55 DEPOSITO CAPILLA DE GUAD.. P.I.55 3,355.00 59,311.00 

Total: 0.00 11,535.00 59,311.00 
 
4224-101-005 Desayunos Escolares Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-006 Despensas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-007 Divorcios Administrativos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-008 Platicas Prematrimoniales Saldo inicial : 135,700.00 
26/Jun/2025 Ingresos 54 DEPOSITO CAPILLA DE GUAD.. P.I.54 3,500.00 139,200.00 

Total: 0.00 3,500.00 139,200.00 
 
4224-101-009 Psicologia Saldo inicial : 54,805.00 
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13/Jun/2025 Ingresos 40 DEPOSITO UAVI JUNIO 25 FOL.. P.I.40 4,050.00 58,855.00 
26/Jun/2025 Ingresos 41 DEPOSITO UAVI JUNIO 25 FOL.. P.I.41 3,360.00 62,215.00 

Total: 0.00 7,410.00 62,215.00 
 
4224-101-010 Talleres Productivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-011 Terapias Saldo inicial : 433,220.00 
02/Jun/2025 Ingresos 42 DEPOSITO URR JUNIO 25 FOLI..P.I.42 23,220.00 456,440.00 
06/Jun/2025 Ingresos 43 DEPOSITO URR JUNIO 25 CO.. P.I.43 20.00 456,460.00 
06/Jun/2025 Ingresos 44 DEPOSITO URR JUNIO 25 FOLI..P.I.44 21,045.00 477,505.00 
13/Jun/2025 Ingresos 45 DEPOSITO URR JUNIO 25 FOLI..P.I.45 18,105.00 495,610.00 
20/Jun/2025 Ingresos 46 DEPOSITO URR JUNIO 25 FOLI..P.I.46 23,860.00 519,470.00 
27/Jun/2025 Ingresos 47 DEPOSITO URR JUNIO 25 FOLI..P.I.47 21,075.00 540,545.00 

Total: 0.00 107,325.00 540,545.00 
 
4224-101-012 Terapias Psicologicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-013 Testimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-014 Homeopatia Saldo inicial : 3,690.00 

Total: 0.00 0.00 3,690.00 
 
4224-101-015 Optometrista Saldo inicial : 3,580.00 

Total: 0.00 0.00 3,580.00 
 
4224-101-016 Leche Liconsa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-017 Donativos Saldo inicial : 1,819.98 

Total: 0.00 0.00 1,819.98 
 
4224-101-018 Venta de trapeadores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-019 Nutriologa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-020 Desayunos y Despensas DIF.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-021 Leche Proalimne Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-022 Odontologia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-023 Medicina General Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-024 Detecciones Saldo inicial : 1,270.00 

Total: 0.00 0.00 1,270.00 
 
4224-101-025 Comedor Comunitario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-026 COMEDOR ASISTENCIAL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 1,956,506.16 11,782,139.77 
 
 

Total PARTICIPACIONES, APORTACI.. 0.00 1,956,506.16 11,782,139.77 
 
4300-000-000 OTROS INGRESOS Y BENE.. Saldo inicial : 12,848.76 
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4311-000-000 INTERESES GANADOS DE .. Saldo inicial : 12,848.76 
02/Jun/2025 Ingresos 1 INTERESES GANADOS P.I.1 1.82 12,850.58 
02/Jun/2025 Ingresos 51 INTERESES GANADOS CAIC J.. P.I.51 0.09 12,850.67 
05/Jun/2025 Ingresos 3 ENTREGA FONDO DE AHORRO P.I.3 41.73 12,892.40 
05/Jun/2025 Ingresos 5 ENTREGA FONDO DE AHORRO P.I.5 35.89 12,928.29 
12/Jun/2025 Ingresos 35 INTERESES GANADOS CADI J.. P.I.35 0.09 12,928.38 
30/Jun/2025 Egresos 155  INTERESES GANADOS POR I.. P.E. 155 4,899.05 17,827.43 

Total: 0.00 4,978.67 17,827.43 
 
4320-000-000 INCREMENTO POR VARIACI.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4330-000-000 DISMINUCION DEL EXCESO.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4340-000-000 DISMINUCION DEL EXCESO.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4399-100-000 OTROS INGRESOS Y BENE.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICI.. 0.00 4,978.67 17,827.43 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 2,009,480.83 11,847,963.20 
 
 

T o t a l: 0.00 2,009,480.83 11,847,963.20 
 


